О признании утратившего силу решения Уйгурского районного маслихата № 37-4 от 07
октября 2014 года

Решение Уйгурского районного маслихата Алматинской области от 20 июля 2016 года
№ 6-5-37
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О местном статьей 7
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" от 23 января
2001 года,  Закона Республики Казахстан "О правовых актах" от 06 апреля и статьей 27
2016 года, Уйгурский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу решения Уйгурского районного маслихата № 37-4 "
Об утверждении Правил оказания социальной помощи, установления размеров и
определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан Уйгурского района"
от 07 октября 2014 года (внесен в государственный реестр нормативных правовых
актов департамента юстиции области  от 05 ноября 2014 года, опубликовано в № 2906
газете "Карадала тынысы-Карадала напаси" № 46 (97) от 07 ноября 2014 года).
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию "По вопросам законности и правового порядка, прав граждан, местного
самоуправления, сельского хозяйства, земельных отношений, экологии и эффективного
использования природных ресурсов".
      Председатель сессии Уйгурского
      районного маслихата К. Кожагул
      Секретарь Уйгурского
      районного маслихата Н. Есжан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан